Primati della manifestazione

"MEETING ESORDIENTI 6.S. ARAGNO"

ESORDIENTI B FEMMINILI 1° ANNO

50 Stile Libero MARTINI Linda

50 Dorso SITARI Mirela

50 Rana CIPULLO Francesca
50 Farfalla SITARI Mirela

ESORDIENTI B MASCHIL!I 1° ANNO

50 Stile Libero MAURI Mattia
50 Dorso MAURI Mattia
50 Rana VERONESE Leonardo
50 Farfalla MAURI Mattia

ESORDIENTI B FEMMINILI 2 ANNO

50 Stile Libero MARTINI Federica
100 Stile Libero  VITELLO Federica
100 Dorso CAROZZ0 Ludovica
100 Rana CARRISI Nathalie
50 Farfalla QUARTINO Marzia
100 Farfalla BURIASSI Megan
100 Misti BURIASSI Megan

ESORDIENTI B MASCHILI 2* ANNO

50 Stile Libero GALLINA Leonardo
100 Stile Libero  GALLINA Leonardo
100 Dorso MANTOVANI Edoardo
100 Rana MANTOVANI Edoardo
50 Farfalla CAMPODONI Matteo
100 Farfalla ARGENTINO Tommaso
100 Misti MANTOVANI Edoardo

ESORDIENTI A FEMMINILL L° ANNO

50 Stile Libero TASSINARIO Lucia

100 Stile Libero  TASSINARIO Lucia

100 Dorso MURANO Martina
100 Rana MURANO Martina
100 Farfalla PILLONI Agnese

200 Misti STALFIERI Ambra Iride

ESORDIENTI A MASCHILI 1° ANNO

50 Stile Libero SASSO Diego
100 Stile Libero  CAPPELLETTI Yannick
100 Dorso MANTOVANI Edoardo
100 Rana CAPPELLETTI Yannick
100 Farfalla CAMPODONI Matteo
200 Misti AFFRICANO Mattia
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Rapallo Nuoto ssd
Swimming Club Alessandria
Agquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria

A-CLUB Swimming Team SAVOSA
A-CLUB Swimming Team SAVOSA
Nuoto Club Milano asd

A-CLUB Swimming Team SAVOSA

Rapallo Nuoto ssd

Forum aasd - Assago

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuoto Club Brebbia
Foltzer ssd - Genova

UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra

Aquarium ssd - Novi Ligur
Aquarium ssd - Novi Ligur
Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi

Rapallo Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Aragno Rivarolesi

Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd
Nuotatori Rivarolesi

V02 Nuoto Torino ssd
Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
Aragno Rivarolesi

Fed. Ticinese Nuoto (SUI)
Rapallo Nuoto ssd
Derthona Nuoto

0'36.85
0'43.05
0'47.66
0'40.61

0'33.00
0'37.72
0'42.17
0'36.33

0'32.77
1'12.79
1'21.60
1'34.65
0'35.85
1'24.36
1'23.80

0'31.58
1'09.99
1'16.80
1'29.56
0'34.50
1'22.38
1'19.37

0'29.51
1'05.11
1'15.92
1'26.00
1'11.86
2'44.44

0'28.36
1'01.41
1'12.82
1'16.55
1'10.93
2'35.92

11° edizione
8° edizione
6° edizione
8° edizione

6° edizione
6° edizione
9° edizione
6° edizione

12° edizione
10° edizione
9° edizione
6° edizione
7° edizione
1° edizione
1° edizione

6° edizione
6° edizione
8° edizione
8° edizione
10° edizione
1° edizione
8° edizione

8° edizione
8° edizione
ed. speciale
ed. speciale
ed. speciale
11° edizione

10° edizione
ed. speciale
ed. speciale
ed. speciale
11° edizione
10° edizione

1/2

2023
2018
2016
2018

2016
2016
2020
2016

2024
2022
2020
2016
2017
2010
2010

2016
2016
2018
2018
2022
2010
2018

2018
2018
2019
2019
2019
2023

2022
2019
2019
2019
2023
2022



Primati della manifestazione
"MEETING ESORDIENTI 6.5. ARAGNO"

ESORDIENTL A FEMMINILL 22 ANNO

50 Stile Libero VALLE Carola 2003 Sportiamo ssd - Cascine V 0'28.29 5°edizione 2015
100 Stile Libero  VALLE Carola 2003 Sportiamo ssd - Cascine V 1'01.87 5° edizione 2015
200 Stile Libero FONTANA Ester 2004 Foltzer ssd - Genova 2'17.45 6° edizione 2016
100 Dorso AVANZINI Arianna 2011 Amatori Nuoto Savona 1'11.54 11° edizione 2011
100 Rana PESCHIERA Giorgia 1999 Multedo 1930 1'19.67 1° edizione 2010
100 Farfalla PESCHIERA Giorgia 1999 Multedo 1930 1'09.56 1° edizione 2010
200 Misti PESCHIERA Giorgia 1999 Multedo 1930 2'34.09 1°edizione 2010

ESORDIENTI A MASCHILL 2 ANNO

50 Stile Libero SASSO Diego 2010 V02 Nuoto Torino ssd 0'27.36 11° edizione 2023
100 Stile Libero  D'IORIO lan 2006 Fed. Ticinese Nuoto (SUI) 0'58.33 ed. speciale 2019
200 Stile Libero  GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo  2'09.63 7° edizione 2017
100 Dorso SALASSO Nicolo' 2006 Sisport Spa ssd 1'07.72 ed. speciale 2019
100 Rana LOGUERCIO Luca 2010 Derthona Nuoto 1'16.32 11° edizione 2023
100 Farfalla D'IORIO lan 2006 Fed. Ticinese Nuoto (SUI) 1'05.02 ed. speciale 2019
200 Misti GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 2'27.94 7° edizione 2017
STAFFETTONE

8x50 Stile Libero  Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 4'29.00 1°edizione 2010
8x50 Mista Aguatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 4'59.34 7° edizione 2017
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