

**Primi della manifestazione**  
**"MEETING ESORDIENTI G.S. ARAGNO"**

**ESORDIENTI B FEMMINILI 1° ANNO**

50 Stile Libero	MARTINI	Linda	2014	Rapallo Nuoto ssd	0'36.85	11° edizione	2023
50 Dorso	SITARI	Mirela	2009	Swimming Club Alessandria	0'43.05	8° edizione	2018
50 Rana	CIPULLO	Francesca	2007	Aquatica Torino ssd	0'47.66	6° edizione	2016
50 Farfalla	SITARI	Mirela	2009	Swimming Club Alessandria	0'40.61	8° edizione	2018

**ESORDIENTI B MASCHILI 1° ANNO**

50 Stile Libero	MAURI	Mattia	2006	A-CLUB Swimming Team SAVOSA	0'33.00	6° edizione	2016
50 Dorso	MAURI	Mattia	2006	A-CLUB Swimming Team SAVOSA	0'37.72	6° edizione	2016
50 Rana	VERONESE	Leonardo	2010	Nuoto Club Milano asd	0'42.17	9° edizione	2020
50 Farfalla	MAURI	Mattia	2006	A-CLUB Swimming Team SAVOSA	0'36.33	6° edizione	2016

**ESORDIENTI B FEMMINILI 2° ANNO**

50 Stile Libero	MARTINI	Federica	2014	Rapallo Nuoto ssd	0'32.77	12° edizione	2024
100 Stile Libero	VITELLO	Federica	2012	Forum aasd - Assago	1'12.79	10° edizione	2022
100 Dorso	CAROZZO	Ludovica	2010	NC RN Cairo M.Acqui Terme	1'21.60	9° edizione	2020
100 Rana	CARRISI	Nathalie	2006	Nuoto Club Brebbia	1'34.65	6° edizione	2016
50 Farfalla	QUARTINO	Marzia	2007	Foltzer ssd - Genova	0'35.85	7° edizione	2017
100 Farfalla	BURIASSI	Megan	2001	UISP Nuoto Valdimagra	1'24.36	1° edizione	2010
100 Misti	BURIASSI	Megan	2001	UISP Nuoto Valdimagra	1'23.80	1° edizione	2010

**ESORDIENTI B MASCHILI 2° ANNO**

50 Stile Libero	GALLINA	Leonardo	2005	Aquarium ssd - Novi Ligur	0'31.58	6° edizione	2016
100 Stile Libero	GALLINA	Leonardo	2005	Aquarium ssd - Novi Ligur	1'09.99	6° edizione	2016
100 Dorso	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	1'16.80	8° edizione	2018
100 Rana	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	1'29.56	8° edizione	2018
50 Farfalla	CAMPODONI	Matteo	2011	Rapallo Nuoto ssd	0'34.50	10° edizione	2022
100 Farfalla	ARGENTINO	Tommaso	2000	UISP Nuoto Valdimagra	1'22.38	1° edizione	2010
100 Misti	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	1'19.37	8° edizione	2018

**ESORDIENTI A FEMMINILI 1° ANNO**

50 Stile Libero	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	0'29.51	8° edizione	2018
100 Stile Libero	TASSINARIO	Lucia	2007	Swimming Club Alessandria	1'05.11	8° edizione	2018
100 Dorso	MURANO	Martina	2008	Sisport Spa ssd	1'15.92	ed. speciale	2019
100 Rana	MURANO	Martina	2008	Sisport Spa ssd	1'26.00	ed. speciale	2019
100 Farfalla	PILLONI	Agnese	2008	Sisport Spa ssd	1'11.86	ed. speciale	2019
200 Misti	STALFIERI	Ambra Iride	2012	Nuotatori Rivarolesi	2'44.44	11° edizione	2023

**ESORDIENTI A MASCHILI 1° ANNO**

50 Stile Libero	SASSO	Diego	2010	V02 Nuoto Torino ssd	0'28.36	10° edizione	2022
100 Stile Libero	CAPPELLETTI	Yannick	2007	Fed. Ticinese Nuoto (SUI)	1'01.41	ed. speciale	2019
100 Dorso	MANTOVANI	Edoardo	2007	Aragno Rivarolesi	1'12.82	ed. speciale	2019
100 Rana	CAPPELLETTI	Yannick	2007	Fed. Ticinese Nuoto (SUI)	1'16.55	ed. speciale	2019
100 Farfalla	CAMPODONI	Matteo	2011	Rapallo Nuoto ssd	1'10.93	11° edizione	2023
200 Misti	AFFRICANO	Mattia	2010	Derthona Nuoto	2'35.92	10° edizione	2022

**Primi della manifestazione**  
**"MEETING ESORDIENTI G.S. ARAGNO"**

**ESORDIENTI A FEMMINILI 2° ANNO**

50 Stile Libero	VALLE	Carola	2003	Sportiamo ssd - Cascine V	0'28.29	5° edizione	2015
100 Stile Libero	VALLE	Carola	2003	Sportiamo ssd - Cascine V	1'01.87	5° edizione	2015
200 Stile Libero	FONTANA	Ester	2004	Foltzer ssd - Genova	2'17.45	6° edizione	2016
100 Dorso	AVANZINI	Arianna	2011	Amatori Nuoto Savona	1'11.54	11° edizione	2011
100 Rana	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	1'19.67	1° edizione	2010
100 Farfalla	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	1'09.56	1° edizione	2010
200 Misti	PESCHIERA	Giorgia	1999	Multedo 1930	2'34.09	1° edizione	2010

**ESORDIENTI A MASCHILI 2° ANNO**

50 Stile Libero	SASSO	Diego	2010	V02 Nuoto Torino ssd	0'27.36	11° edizione	2023
100 Stile Libero	D'IORIO	Ian	2006	Fed. Ticinese Nuoto (SUI)	0'58.33	ed. speciale	2019
200 Stile Libero	GALLETTI	Fabio	2004	NC Montecarlo - Casale Mo	2'09.63	7° edizione	2017
100 Dorso	SALASSO	Nicolo'	2006	Sisport Spa ssd	1'07.72	ed. speciale	2019
100 Rana	LOGUERCIO	Luca	2010	Derthona Nuoto	1'16.32	11° edizione	2023
100 Farfalla	D'IORIO	Ian	2006	Fed. Ticinese Nuoto (SUI)	1'05.02	ed. speciale	2019
200 Misti	GALLETTI	Fabio	2004	NC Montecarlo - Casale Mo	2'27.94	7° edizione	2017

**STAFFETTONE**

8x50 Stile Libero	Aquatica Torino ssd	Aquatica Torino ssd	4'29.00	1° edizione	2010
8x50 Mista	Aquatica Torino ssd	Aquatica Torino ssd	4'59.34	7° edizione	2017